
Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Pos Regione
Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star

Dal 2018-07-13 al 2018-07-15

Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star R/A/J

Dal 2018-07-13 al 2018-07-15

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star

Dal 2018-07-13 al 2018-07-15 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 12 Lazio 2.543 685 3.687 1.260 2.340 830 11.345
2 08 Emilia Romagna 2.500 560 3.668 1.390 2.443 730 11.291
3 01 Piemonte 2.445 500 3.714 1.080 2.498 950 11.187
4 04 Lombardia 2.484 605 3.766 1.260 2.259 660 11.034
5 06 Veneto 2.499 515 3.589 1.150 2.403 700 10.856
6 09 Toscana 2.427 485 3.668 1.345 2.117 670 10.712
7 11 Umbria 2.272 375 3.601 795 2.515 990 10.548
8 19 Sicilia 2.485 805 3.529 465 2.143 590 10.017
9 07 Friuli Venezia Giulia 2.365 405 3.692 1.365 1.781 210 9.818

10 03 Liguria 2.426 500 3.494 470 2.296 610 9.796
11 10 Marche 2.432 550 3.367 95 2.341 880 9.665
12 16 Puglia 2.417 380 3.411 330 1.806 570 8.914
13 15 Campania 2.288 380 3.448 315 1.962 240 8.633
14 13 Abruzzo 2.230 190 3.077 205 2.044 570 8.316
15 20 Sardegna 2.515 470 2.731 220 1.960 370 8.266
16 05 Trento 2.302 190 2.909 190 1.727 450 7.768
17 18 Calabria 2.328 300 2.885 285 1.677 240 7.715
18 17 Basilicata 1.750 95 2.501 95 1.127 30 5.598
19 14 Molise 1.571 0 2.655 95 1.133 0 5.454
20 02 Valle D'Aosta 1.755 140 1.320 0 1.455 210 4.880
21 21 Bolzano 1.193 265 1.204 190 987 320 4.159
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Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star
Dal 2018-07-13 al 2018-07-15

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 19 Sicilia 2.485 805 3.290
2 12 Lazio 2.543 685 3.228
3 04 Lombardia 2.484 605 3.089
4 08 Emilia Romagna 2.500 560 3.060
5 06 Veneto 2.499 515 3.014
6 20 Sardegna 2.515 470 2.985
7 10 Marche 2.432 550 2.982
8 01 Piemonte 2.445 500 2.945
9 03 Liguria 2.426 500 2.926
10 09 Toscana 2.427 485 2.912
11 16 Puglia 2.417 380 2.797
12 07 Friuli Venezia Giulia 2.365 405 2.770
13 15 Campania 2.288 380 2.668
14 11 Umbria 2.272 375 2.647
15 18 Calabria 2.328 300 2.628
16 05 Trento 2.302 190 2.492
17 13 Abruzzo 2.230 190 2.420
18 02 Valle D'Aosta 1.755 140 1.895
19 17 Basilicata 1.750 95 1.845
20 14 Molise 1.571 0 1.571
21 21 Bolzano 1.193 265 1.458

Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star R/A/J
Dal 2018-07-13 al 2018-07-15

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 08 Emilia Romagna 3.668 1.390 5.058
2 07 Friuli Venezia Giulia 3.692 1.365 5.057
3 04 Lombardia 3.766 1.260 5.026
4 09 Toscana 3.668 1.345 5.013
5 12 Lazio 3.687 1.260 4.947
6 01 Piemonte 3.714 1.080 4.794
7 06 Veneto 3.589 1.150 4.739
8 11 Umbria 3.601 795 4.396
9 19 Sicilia 3.529 465 3.994
10 03 Liguria 3.494 470 3.964
11 15 Campania 3.448 315 3.763
12 16 Puglia 3.411 330 3.741
13 10 Marche 3.367 95 3.462
14 13 Abruzzo 3.077 205 3.282
15 18 Calabria 2.885 285 3.170
16 05 Trento 2.909 190 3.099
17 20 Sardegna 2.731 220 2.951
18 14 Molise 2.655 95 2.750
19 17 Basilicata 2.501 95 2.596
20 21 Bolzano 1.204 190 1.394
21 02 Valle D'Aosta 1.320 0 1.320

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star
Dal 2018-07-13 al 2018-07-15

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 11 Umbria 2.515 990 3.505
2 01 Piemonte 2.498 950 3.448
3 10 Marche 2.341 880 3.221
4 08 Emilia Romagna 2.443 730 3.173
5 12 Lazio 2.340 830 3.170
6 06 Veneto 2.403 700 3.103
7 04 Lombardia 2.259 660 2.919
8 03 Liguria 2.296 610 2.906
9 09 Toscana 2.117 670 2.787
10 19 Sicilia 2.143 590 2.733
11 13 Abruzzo 2.044 570 2.614
12 16 Puglia 1.806 570 2.376
13 20 Sardegna 1.960 370 2.330
14 15 Campania 1.962 240 2.202
15 05 Trento 1.727 450 2.177
16 07 Friuli Venezia Giulia 1.781 210 1.991
17 18 Calabria 1.677 240 1.917
18 02 Valle D'Aosta 1.455 210 1.665
19 21 Bolzano 987 320 1.307
20 17 Basilicata 1.127 30 1.157
21 14 Molise 1.133 0 1.133
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Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Virgilio Maria Andrea 19. Sicilia 250
2 Rota Althea 04. Lombardia 200
3 Galletti Paola 11. Umbria 185
4 Venturelli Manuela 08. Emilia Romagna 170
5 D'angelo Angela 12. Lazio 155
6 Marchetti Gabriella 02. Valle D'Aosta 140
7 Cattaneo Elisa 06. Veneto 125
8 Rocca Anna 03. Liguria 110
9 Pasquinelli Katia 09. Toscana 95
9 Serafini Martina 07. Friuli Venezia Giulia 95
11 Di Martino Gaia 15. Campania 95
11 Sideri Roberta 20. Sardegna 95
13 Giarmoleo Rossella 18. Calabria 95
14 Ferrua Isabella 01. Piemonte 95
15 Fusciani Patrizia 10. Marche 95
16 Gaudiomonte Alessandra 16. Puglia 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Pianesi Lorenzo 10. Marche 250
2 Bauro Daniele 19. Sicilia 200
3 Fontana Andrea 12. Lazio 185
4 Capovilla Claudio 21. Bolzano 170
5 Bruno Marco 01. Piemonte 155
6 Porta Luigi 04. Lombardia 140
6 Seculin Luca 07. Friuli Venezia Giulia 140
8 Cuogo Giacomo 06. Veneto 110
9 Romeo Francesco 18. Calabria 95
10 Raffolini Daniele 20. Sardegna 95
11 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 95
11 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 95
13 De Angeli Valentino 09. Toscana 95
14 Cantelmo Nicolo' 15. Campania 95
14 Marcosano Giuseppe 16. Puglia 95
16 Tombesi Filippo 11. Umbria 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Romoli Marina 12. Lazio 250
2 Bettinelli Lisa 08. Emilia Romagna 200
3 Pinna Debora 20. Sardegna 185
4 La Terra Jessica 19. Sicilia 170
5 Porru Giulia 06. Veneto 155
6 Delfino Giulia 03. Liguria 140
7 Sala Camilla 04. Lombardia 125
8 Benedetto Maria 18. Calabria 110
9 Spera Alessia 16. Puglia 95
10 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 95
11 Fedrizzi Francesca 05. Trento 95
11 Gianfelici Benedetta 10. Marche 95
13 Caporale Barbara 13. Abruzzo 95
14 Fuse' Arianna 01. Piemonte 95
15 Guariglia Grazia 15. Campania 95
16 Focacci Elvira 09. Toscana 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Ben Fekih Ali Saber 03. Liguria 250
2 Ralli Paolo 09. Toscana 200
3 Scribani Adriano 19. Sicilia 185
4 Roman Zotta David 07. Friuli Venezia Giulia 170
5 Lavezzaro Luca 01. Piemonte 155
6 Cogliati Alessandro 04. Lombardia 140
7 Ruggeri Antonino 06. Veneto 125
8 Seri Marco 10. Marche 110
9 Saracino Marco 16. Puglia 95
10 Baldini Marco 08. Emilia Romagna 95
11 Bensi Massimiliano 11. Umbria 95
12 Di Giannatale Luca 12. Lazio 95
13 Bernini Leonardo 17. Basilicata 95
14 De Falco Alessandro 15. Campania 95
15 Del Castello Andrea Carlo 20. Sardegna 95
16 Francesconi Cristian 05. Trento 95
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Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star R/A/J

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Biscardo Elia 07. Friuli Venezia Giulia 250
2 Gregori Francesco 08. Emilia Romagna 200
3 Corraro Lorenzo 09. Toscana 185
4 Mangerini Alessio 04. Lombardia 170
5 Baiardelli Alessandro 11. Umbria 155
6 Bossi Alessandro 11. Umbria 140
7 Azzoni Paolo 04. Lombardia 125
7 Cammilleri Andrea 01. Piemonte 125
9 Schiava Giuseppe Giovanni 18. Calabria 95
10 Vegni Alessandro 09. Toscana 95
11 Koch Alberto 12. Lazio 95
12 Lang Matthias 21. Bolzano 95
13 Tomba Mattia 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Vozza Antonio 15. Campania 95
15 Caiafa Antonio 17. Basilicata 95
16 Winkler Maximilian 21. Bolzano 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Monaco Petra 07. Friuli Venezia Giulia 250
2 Brazzale Jessica 06. Veneto 200
3 Silvestro Stella 19. Sicilia 185
4 Roversi Ines 08. Emilia Romagna 170
5 Moretto Katia 04. Lombardia 155
6 Nardinocchi Livia 12. Lazio 140
7 Alemanno Sofia 16. Puglia 125
7 Rinaldi Viviana 15. Campania 125
9 Rabitti Alice 08. Emilia Romagna 95
10 Misuri Chiara 03. Liguria 95
11 Barbieri Chiara 07. Friuli Venezia Giulia 95
12 Aschero Marta 03. Liguria 95
13 Flaminio Elisabetta 13. Abruzzo 95
14 Grieco Valentina 12. Lazio 95
15 Capotosti Cecilia 11. Umbria 95
16 Ranieri Camilla 01. Piemonte 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Della Rossa Paolo 08. Emilia Romagna 250
2 Sparnaccini Francesco 11. Umbria 200
3 Paoli Alessandro 01. Piemonte 185
4 Nardon Pietro 04. Lombardia 170
5 Scotolati Francesco 06. Veneto 155
6 Benetti Andrea 08. Emilia Romagna 140
7 Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 125
8 Picci Giorgio 16. Puglia 110
9 Risoluti Mattia 12. Lazio 95
10 Boschian Patrick 07. Friuli Venezia Giulia 95
11 Dignani Luca 10. Marche 95
12 Bilisari Matteo 09. Toscana 95
13 Chiari Davide 09. Toscana 95
14 Ciarlariello Gianluca 14. Molise 95
15 Losso Marco 06. Veneto 95
15 Pasta Daniele 04. Lombardia 95

OLNF
Pos. Nome Regione Punti

1 Boccardi Michela 04. Lombardia 250
2 Barnabo' Gloria 06. Veneto 200
3 Beraldo Chiara 06. Veneto 185
4 Risoluti Rachele 12. Lazio 170
5 Kanitz Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 D'Orazio Vittoria 09. Toscana 140
7 Oszczeda Martina 12. Lazio 125
8 Rossi Giulia 11. Umbria 110
9 Antonini Agnese 09. Toscana 95
9 Montegrosso Marzia 03. Liguria 95
11 Cuomo Laura 15. Campania 95
11 Tessaro Arianna 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Maffei Beatrice 01. Piemonte 95
14 Antoniazzi Sara 08. Emilia Romagna 95
15 Panetta Rita 19. Sicilia 95
16 Palazzi Silvia Nicoletta 08. Emilia Romagna 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Travasoni Gloria 08. Emilia Romagna 250
2 Longo Giulia 04. Lombardia 200
3 Pascu Ioana Teodora 19. Sicilia 185
4 Cortopassi Alice 12. Lazio 170
5 Farnocchia Martina 09. Toscana 155
6 Landi Ginevra 09. Toscana 140
7 Del Duca Martina 20. Sardegna 125
8 Di Nardo Giulia 01. Piemonte 110
9 Branca Miriam 18. Calabria 95
10 Compagno Alice 06. Veneto 95
11 Dicorato Valentina Palma 16. Puglia 95
12 Branca Elena 18. Calabria 95
13 Bortoli Linda 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Dallafior Matilde 05. Trento 95
15 Fiorot Giada 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Ceriana Clelia Phyllis 01. Piemonte 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cortopassi Moises 09. Toscana 250
2 Arno' Andrea 12. Lazio 200
3 Canazza Javier Emil 03. Liguria 185
4 D'acunto Enea 12. Lazio 170
5 Milanesio Riccardo 01. Piemonte 155
6 Cignolini Alex 07. Friuli Venezia Giulia 140
7 Zaghis Francesco 06. Veneto 125
8 Maranzano Gabriele 13. Abruzzo 110
9 Zanini Simone 08. Emilia Romagna 95
10 Caldarelli Lorenzo 11. Umbria 95
11 Giordani Mattia 05. Trento 95
12 Spagnolo Valerio Xavier 04. Lombardia 95
13 Fulchieri Alessio 09. Toscana 95
14 Medda Ajeeb 20. Sardegna 95
15 Aloisi Fabrizio 01. Piemonte 95
15 Shkora Keiran 06. Veneto 95
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Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star

AJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Borasio Giulia 01. Piemonte 180
2 Bermond Cecilia 03. Liguria 150
3 Calderini Martina 11. Umbria 140
4 Caramuscia Sara 16. Puglia 130
5 Zampedri Aurora 05. Trento 120
6 Meloni Eleonora 20. Sardegna 110
7 Durante Veronica 06. Veneto 100
8 Borghi Gaia 08. Emilia Romagna 90
9 Gelso Federica 09. Toscana 70
10 Mongiovi' Emanuela 19. Sicilia 60
11 Boccara Valeria 15. Campania 50
12 Avetta Valeria 12. Lazio 40
13 Tarini Serena 10. Marche 30
14 Villa Giorgia 04. Lombardia 30
15 Brandolin Gaia 07. Friuli Venezia Giulia 30
16 Ambrosini Lorenza 13. Abruzzo 30

AJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Montagnoli Alessandro 10. Marche 180
2 Tironi Samuele 04. Lombardia 150
3 Venturelli Mattia 08. Emilia Romagna 140
4 Seghetta Matteo 11. Umbria 130
5 Zamboni Mattia 03. Liguria 120
6 Rossi Gabriele 01. Piemonte 110
7 Bonamente Andrea 05. Trento 100
8 De Lucia Antonio Giovanni 15. Campania 90
9 Trevisiol Pietro 06. Veneto 70
10 Balsamo Roberto 19. Sicilia 60
11 Carpitelli Mattia 09. Toscana 50
11 Croatto Luca 07. Friuli Venezia Giulia 50
13 Saltarelli Tommaso 12. Lazio 30
14 Ambrosini Francesco 13. Abruzzo 30

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Grayson Alexandra 12. Lazio 180
2 Coppo Stefania 01. Piemonte 150
3 Bacin Florentina Cristina 09. Toscana 140
4 Marinacci Martina 13. Abruzzo 130
5 Baggi Chiara 06. Veneto 120
6 Chiavini Laura 11. Umbria 110
7 Valeri Simona 10. Marche 100
8 Rovatti Fabia 08. Emilia Romagna 90
9 Cataldo Evelina 15. Campania 70
10 Varisco Maria Giuseppina 04. Lombardia 60
11 Nieddu Anna Rita 20. Sardegna 50
12 Socievole Eleonora 18. Calabria 40
13 Filoramo Mariagrazia 19. Sicilia 30
14 Di Maio Giulia 03. Liguria 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bianchini Antonio 10. Marche 180
2 Morini Alessandro 08. Emilia Romagna 150
3 Didonna Benedetto 16. Puglia 140
4 Vasta Massimiliano 12. Lazio 130
5 Kulundzija Milanko 21. Bolzano 120
6 Capra Luca 01. Piemonte 110
7 Maiocchi Pietro 04. Lombardia 100
8 Spetti Marco 07. Friuli Venezia Giulia 90
9 Marcon Lino 06. Veneto 70
10 Mariani Luca 13. Abruzzo 60
11 Appoloni Angelo 05. Trento 50
11 Bernacca Daniele 09. Toscana 50
13 Castagnoli Luca 11. Umbria 30
14 Stefanelli Gianluca 19. Sicilia 30
15 Tassone Salvatore 18. Calabria 30
16 Prette Cesare 03. Liguria 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Baldelli Katia 11. Umbria 180
2 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 150
3 Tormen Giulia 06. Veneto 140
4 Vella Noemi 19. Sicilia 130
5 Spanu Ilaria 20. Sardegna 120
6 Foglio Alessia 01. Piemonte 110
7 Gualtieri Barbara 08. Emilia Romagna 100
8 Palmieri Adele 10. Marche 90
9 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 70
10 Bianchi Sonia 04. Lombardia 60
11 Romboli Chiara 09. Toscana 50
12 Battaia Paola 07. Friuli Venezia Giulia 40
13 Giuri Maria Maddalena 15. Campania 30
14 Marazzi Francesca 12. Lazio 30
15 Udali Anna 02. Valle D'Aosta 30
16 Romanova Yulia 17. Basilicata 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Gallo Raffaele 09. Toscana 180
2 Ottaviani Gianluca 11. Umbria 150
3 Ruggiero Gianluca 01. Piemonte 140
4 Mulliri Dario 21. Bolzano 130
5 Bernardini Carlo 12. Lazio 120
6 Chiarilli Giuseppe 13. Abruzzo 110
7 D'Amato Matteo 16. Puglia 100
8 Speziani Guido 04. Lombardia 90
9 Peruzzini Franz 10. Marche 70
10 Battistini Fabio 08. Emilia Romagna 60
11 Calza' Davide 05. Trento 50
12 Palumbo Michele 19. Sicilia 40
13 Kononenko Oleksandr 18. Calabria 30
13 Pettenazzo Federico 06. Veneto 30
15 Lonis Enrico 03. Liguria 30
16 Curreli Salvatore 20. Sardegna 30
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Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (CDR2018)
(ITA), Dal 13-07-2018 al 15-07-2018
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BRIOZZO GIORGIO, Capalbo Giuseppe, CAPRINO DANIELA, Dallera Piero, Fanti Emilio, Gervasi Patrizia, MANASSERO MARTA, MESSA DEFERERIA FEDERICO, Migliorati Marco, Rubinetti Massimo, Testai' Francesca, Trapani Mario, Vidari Bruno
Commissione di Garanzia: Bortolamasi Lorenzo, Argento Cesare, Massa Rino, Dominici Francesco, Spanu Giuseppe
Comitato Organizzatore: Luciano Spera, Guido Lo Giudice, Alessandra Pandolfi, Andrea Bortot, Chiara Dalpiaz, Luca Gallarate, Ardingo Scarzella

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star (Continua)

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Agamennoni Annalisa 10. Marche 180
2 Compagnucci Claudia 12. Lazio 150
3 Gheza Barbara 19. Sicilia 140
4 Alfarano Martina 16. Puglia 130
5 Ponziani Rita 11. Umbria 120
5 Rey Bruna 02. Valle D'Aosta 120
5 Trapani Gloria 01. Piemonte 120
8 Tomelin Monica 05. Trento 90
9 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 70
9 Pelvio Veronica 03. Liguria 70
11 Nicosia Elena 06. Veneto 50
12 Peregrini Paola 09. Toscana 40
13 Perna Chiara 18. Calabria 30
14 Ghioni Serena 04. Lombardia 30
15 Iacovella Concetta Chiara 13. Abruzzo 30
16 Vagnozzi Desiree' 20. Sardegna 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Angelotti Graziano 03. Liguria 180
2 Molfese Fabio 12. Lazio 150
3 Nozza Paolo 04. Lombardia 140
4 Mariucci Simone 11. Umbria 130
5 Calderato Michele 06. Veneto 120
6 Schipilliti Rocco 18. Calabria 110
7 Maresca Alfredo 19. Sicilia 100
8 Ricco' Giovanni 09. Toscana 90
9 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 70
10 Gaspari Roberto 02. Valle D'Aosta 60
11 Verga Francesco 10. Marche 50
12 Corbucci Alessio 05. Trento 40
13 Chia Pietro 20. Sardegna 30
14 Severi Oreste 08. Emilia Romagna 30
15 Panico Federico 01. Piemonte 30
16 Di Virgilio Gianni 13. Abruzzo 30
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